UBND  TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-SLĐTBXH Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc báo giá sản xuất và phát sóng các phim tài liệu và chương trình toạ
đàm tuyên truyền về chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội mời các đơn vị có đủ năng lực sản
xuất và phát sóng trên truyền hình quốc gia  báo giá chi tiết các chi phí của 02 phim
tài liệu 30 phút và toạ đàm 60 phút về sản xuất, phát sóng trên truyền hình quốc
gia phim tài liệu, toạ đàm tuyên truyền về chương trình mục tiêu quốc gia giảm
nghèo bền vững trên địa bản tỉnh Thừa Thiên Huế, cụ thể:

1. Chi phí sản xuất trực tiếp
2. Chi phí phát sóng trên truyền hình quốc gia
3. Chi phí đi lại phục vụ sản xuất chương trình
4. Chi phí khác

Đề nghị các đơn vị báo giá gửi về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội
qua địa chỉ httduong.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn trước ngày 31/10/2024./.

Nơi nhận:
- Tổ tuyên truyền;
- Tổ giúp việc CTMTQGGN;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Phúc

mailto:httduong.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:45:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Hà Thị Hương Giang<hthgiang.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:30:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:30:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:30:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!